
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 24 липня 2019 року                                                                                                             № 433 

  

Про присвоєння адреси   

 

 

 

З метою внесення відомостей до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, на 

підставі листа Державного підприємства “Національні інформаційні системи” від 08.07.2019 

року № 1426/22-59, повторно розглянувши заяву та надані документи ПП Малацай Олексія 

Анатолійовича, згідно висновку відділу архітектури та містобудування в Дніпропетровському 

районі № 158/03 від 15.02.2010 року, у відповідності до ст. 37 Закону України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна, що розташований на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області, а саме:  

  Комплекс будівель та споруд № 49 

  Дніпропетровська область 

  Дніпровський район 

  Слобожанська селищна рада 

  2. Дане рішення направити до установ та організацій, що готують правовстановлюючі 

документи на земельні та майнові права. 

 

 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                   І.КАМІНСЬКИЙ 

 


